[bookmark: _GoBack]Ректору ГОУК ЛНР
							«ЛГАКИ им. М. Матусовского»
							Филиппову В.Л.
							Ивановой Елены Викторовны
							студентки ЛГПУ
3 курса очной формы обучения
							за счет средств государственного
							бюджета
направления подготовки 52.03.01
							Хореографическое искусство
							тел.: +38072-123-45-67
							e-mail: example@mail.ru

Заявление
Прошу принять по переводу из Института культуры и искусств Луганского государственного педагогического университета в контингент студентов 3 курса очной формы обучения за счет средств государственного бюджета направления подготовки 52.03.01 Хореографическое искусство ГОУК ЛНР «ЛГАКИ им. М. Матусовского» с 01.07.2020 г.

30.06.2020 г.							Подпись